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Warszawa, dnia 01.08.2023  r. 

 

Do uczestników Konkursu Ofert 

 

I WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O KONKURSIE OFERT, nr KO-51/23/DKR 

 

na udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne tj.  

 

zadanie nr 1: udzielanie świadczeń zdrowotnych tj:  konsultacji okulistycznych i badania 

pola widzenia przez podmiot zewnętrzny dla pacjentów Narodowego Instytutu Onkologii im. 

Marii Skłodowskiej –Curie Państwowego Instytutu Badawczego (NIO-PIB)  

 

W związku z wpłynięciem pytań do Ogłoszenia Konkursowego Ofert KO-51/23/DKR   

Udzielający zamówienia wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie nr 1  

Czy możemy zgłosić dwie placówki Warszawski Szpital Okulistyczny i Instytut Oka obydwie 

kliniki są Pani Doktor Nowosielskiej? 

 

Odpowiedź: 

Jeden podmiot może zgłosić jedną ofertę, ewentualnie wskazując więcej niż jedno miejsce 

realizacji świadczeń.  

 

Pytanie nr 2 
Czy osoba składająca dokumenty musi mieć upoważnienie potwierdzone notarialnie? 

 

Odpowiedź: 

Nie wymagamy upoważnienia notarialnego. Wystarczy upoważnienie od osoby zarządzającej 

daną Instytucją. 

Pytanie nr 3 

Czy wszystkie dokumenty rejestrowe muszą być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu? 

 

Odpowiedź:  

Tak - Zgodnie z treścią Ogłoszenia konkursowego  

 

„podmioty lecznicze (art. 4 ustawy o działalności leczniczej): 
 

a) aktualny wypis z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą (wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert) 

b) w zależności od formy prowadzonej działalności gospodarczej: zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej lub odpis aktualny z Krajowego Rejestru Sądowego (wystawione nie 

wcześniej  

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania oferty)” 
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Pytanie nr 4 

Czy polisę ubezpieczeniową można dostarczyć w terminie późniejszym? Po ogłoszeniu wyników? 

 

Odpowiedź: 

Tak  - pod warunkiem dołączenia do oferty zobowiązania, że do dnia podpisania umowy Oferent 

dostarczy ważną polisę ubezpieczeniową. 

  

IX WYKAZ DOKUMENTÓW WYMAGANYCH OD OFERENTÓW 

 

Należy złożyć wraz z ofertą: 

polisę ubezpieczeniową OC lub zobowiązanie, że do dnia podpisania umowy Oferent 

dostarczy ważną polisę ubezpieczeniową potwierdzającą zawarcie przez niego umowy 

ubezpieczenia OC w zakresie świadczenia usługi będącej przedmiotem konkursu zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie obowiązkowego 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 866); 

 

Pytanie nr 5 

Biorąc udział w konkursie zgadzamy się na akceptacje umowy w niezmienionej formie,  a nasz 

prawnik oraz IOD mają uwagi do niektórych zapisów, mogą nam Państwo potwierdzić, że 

będziemy mogli nanieść zmiany na umowę załączoną do zapytania konkursowego? Wypełniając 

załącznik konkursowy zgadzamy się na warunki w nim zawarte, w tym umowę w obecnym 

brzmieniu. Czy w takim razie możemy prosić o przygotowanie nowego załącznika, który nie 

zobowiązywałby nas do akceptacji umowy w obecnej wersji? 

 

Odpowiedź: 

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę treści umowy. 

 
Pytanie nr 6 

Czy mamy wyceniać również konsultację okulistyczną? 
 
Odpowiedź: 

Tak w załączniku nr 1 do Ogłoszenia konkursowego KO-51/23/DKR – formularz cenowy należy 

wskazać cenę za konsultację i badanie pola widzenia. 

 

Jednocześnie Udzielający Zamówienia zmienia termin składania i otwarcia ofert tj: 

 

Było:  

Składanie: 03.08.2023 r. godz. 9:00  

Otwarcie : 03.08.2023 r. godz. 9:10 

 

Jest: 

Składanie: 08.08.2023 r. godz. 9:00 

Otwarcie: 08.08.2023 r. godz. 9:10 
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Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania  
    Narodowego Instytutu Onkologii  
      im. Marii Skłodowskiej – Curie 
Państwowego Instytutu Badawczego 
  
 Dr n. med. Witold Tomaszewski 

 


